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 Java e parë 

E hënë 
 

E martë 
 

E mërkurë 
 

E enjte 
 

E premte 
 

- Supë kremoze me 
perime  
- Pulë me pilaf, 
karota dhe bizele 
- Bukë e zezë 
- Kos 
- Rrush  

- Supë me makarona 
me perime 
- Byrek me mish të 
grirë dhe qepë 
- Sallatë domate + 
kastraveca 
- Nektarina 

- Supë pasha qofte  
- Perime të mbushura 
- Tarator 
- Bukë e zezë 
- Banane 

-  Gjellë me mish + 
barbunja 
- Pastico me djath 
- Sallatë domate 
- Bukë e zezë 
- Kumbulla  

- Thjerëza 
- Perime furre 
- Sallatë jeshile + 

kastraveca 
- Bukë e zezë 
- Kek me çokollatë 

 

Java e dytë 

E hënë 
 

E martë 
 

E mërkurë 
 

E enjte 
 

E premte 
 

- Supë me mish me 
perime 
- Makarona në furrë  
- Sallatë domate + 
kastraveca  
- Bukë e zezë 
- Kumbulla 

- Supë krem pule 
- Byrek me kos + vezë 

+ djathë 
- Sallatë mikse 
- Bukë e zezë 
- Dardha 

- Fasule 
- Pilaf me pulë 
- Kos 
- Bukë e zezë 
- Nektarina 
 

- Supë orientale me mish 
- Pulë me qofte 
- Sallatë domate + 
kastraveca 
- Bukë e zezë 
- Banane 

- Turli me mish 
- Makarona me pana + 

proshutë 
- Sallatë miks 
- Kek me fruta 



 


